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T.C.

TÜRKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İç Yapımlar Dairesi Başkanlığı

Sayı   : E-14696551-156.99-2007387

Konu : TRT Uluslararası Belgesel Ödülleri Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Kurumumuz tarafından; amatör ve profesyonel belgesel filmcileri desteklemek, belgesel türünün 

gelişmesi ve yaygınlaşmasına katkıda bulunmak ve çeşitli ülkelerden belgesel filmlerin seyirciyle 

buluşmasını sağlamak amacıyla düzenlenen 16. TRT Uluslararası Belgesel Ödülleri'ne başvurular 

başlamıştır. "Kimin Hikayesi Kimin Gerçeği" temasıyla gerçekleşecek etkinlik, belgesel sinemanın en 

temel sorularından biri olan, hakikatin kimin bakış açısından anlatıldığı meselesine odaklanıyor. Dünyanın 

dört bir yanından belgeselcilerin bir araya gelerek düşünce alışverişinde bulunacağı bir zemin oluşturmayı 

amaçlayan yarışmaya başvurular 3 Ekim 2025 tarihine kadar www.trtbelgesel.com adresi üzerinden 

gerçekleştirilecek.

Bu yıl 16'ncısı gerçekleştirilen TRT Uluslararası Belgesel Ödülleri; üzeri örtülen gerçeklerin izini 

sürmeyi, dünyanın farklı coğrafyalarından ve farklı kültürlerinden insana, doğaya, hayata ve tarihe dair 

hikâyeleri belgesel izleyicisi ile buluşturmayı hedefliyor. TRT Uluslararası Belgesel Ödülleri, başvuru 

koşullarını taşıyan bütün belgesel filmlere ve yapımına henüz başlanmamış fikir ve öykü aşamasındaki 

projelere açık olacaktır. Yarışma koşulları ve takvimi, ödüller, başvuru şartnamesi ve detaylı 

bilgiye www.trtbelgesel.com adresinden ulaşılabilecektir.

Katılımın ücretsiz olduğu yarışmada ödüller; Uluslararası Kategori, Ulusal Profesyonel Kategori, 

Ulusal Öğrenci Filmleri Kategorisi ve Proje Destek Kategorisi olmak üzere 4 kategoride sahiplerini 

bulacaktır. Yarışma kapsamında tüm kategorilerde toplam 12 ödül verilecektir.

Üniversiteniz öğrencilerinin başvuracağı "Ulusal Öğrenci Filmleri Kategorisi" ndeki ödül tutarı 

toplam 300.000 Türk Lirasıdır. Belgesele gönül vermiş öğrencilerin özgün bakış açılarını, yenilikçi 

yaklaşımlarını ve yaratıcı cesaretlerini destekleyen bu kategoride birincilik ödülü 125.000 Türk Lirası; 

ikincilik 100.000 Türk Lirası; üçüncülük ödülü ise 75.000 Türk Lirasıdır.

Proje Destek Kategorisi için ise; "Hayalden Gerçeğe" giden yolda; değişik fikirler, farklı sesler, 

farklı renkler için toplam 300.000 Türk Lirası ayrıldı. Burada değerlendirilecek projelerin en büyük 

avantajı; fikirlerin birincilik, ikincilik ya da üçüncülük için birbirleriyle yarışmayacak olmaları. Proje 

Destek için, seçici jüri değerlendirmesinde ilk üçe girmek yeterlidir. Her bir fikre verilecek ödül tutarı 

100.000 Türk Lirasıdır. Finale kalan tüm öğrenciler TRT Kurumu tarafından festival boyunca ağırlanacak 

ve pek çok etkinliğe katılma hakkına da sahip olacaktır.

Yarışmaya başvurular 3 Ekim 2025 tarihinde sona erecektir. Ön eleme sonuçları ise 10 Ekim 2025 

tarihinde ilan edilecektir. 6-9 Kasım 2025 tarihleri arasında seçici kurulun değerlendirmeleri sonucunda ise 

kazananlar 9 Kasım 2025 tarihinde düzenlenecek ödül töreninde ödüllerini alacaktır. Türkiye ve dünyada 

belgesel iklimini zenginleştiren, profesyonel ve amatör belgeselcileri destekleyen etkinlikte 3 gün boyunca 

ödül kategorilerinde yarışmaya başvuran belgesellerden özel bir seçki seyircilerle buluşacaktır. Ayrıca 

belgesel profesyonelleri ile ustalık sınıfı, söyleşiler ve atölye çalışmalarının düzenleneceği etkinlikler tüm 

katılımcılara açık ve ücretsiz olacaktır.

Siz değerli akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi de 6-9 Kasım 2025 tarihleri arasında aramızda 

görmekten büyük onur duyacağız.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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İrtibat: Hilal YUMUK - 0533 792 43 48

Osman Emre ŞEN

Genel Müdür a.

Daire Başkanı

Ek:16. TRT Uluslararası Belgesel Ödülleri

Dağıtım:

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne

Samsun Üniversitesi Rektörlüğüne

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne

Munzur Üniversitesi Rektörlüğüne

Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne
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